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TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Manutention, levage et rangement atelier > Equipement > Levage > Palan et treuil >

Palan a chaine VSIII

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Yale®
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque Yale

Type de fixation du palan ou du treuil Fixe a crochet
Type de palan A chaine
Descriptif

- Crochets haut et bas démontables, permettant I'utilisation de crochets

spécifiques en cas d'applications particulieres.

- Linguets de sécurité tres robustes, en acier forgé, montés sur ressort
parfaitement encastré pour éviter le risque d'arrachement.
- Double cliquet de sécurité avec ressort de rappel protégé contre les

risques d'accrochage.

- Crochets en acier forgé rotatifs de 360°, concus pour qu'en cas de

surcharge, ils ne cassent pas mais s'ouvrent lentement.
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https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/equipement-17041/
https://www.trenois.com/c/equipement-17041/levage-17042
https://www.trenois.com/c/equipement-17041/palan-treuil-17665
https://www.trenois.com/p/palan-a-chaine-vsiii-16962#YAL007
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/yal007_fiche-technique/original/yal007_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/YALE

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

HAUTEUR DE LEVEE

REFERENCE MAXIMUM (EN MM)
YALOO7 3000
YAL008 3000
YAL009 6000
YALO10 6000
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CAPACITE DE
CHARGE (EN KG)

500
1000
500

1000
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45 000 produits en livraison

PRIX

319,54 €
369,62 €
443,63 €

510,91 €
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