

Manutention, levage et rangement atelier > Équipement > Levage > Palan et treuil >

Palan à chaîne VSIII



Yale®

[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Yale
Type de fixation du palan ou du treuil	Fixe à crochet
Type de palan	À chaîne
Descriptif	<ul style="list-style-type: none">- Crochets haut et bas démontables, permettant l'utilisation de crochets spécifiques en cas d'applications particulières.- Linguets de sécurité très robustes, en acier forgé, montés sur ressort parfaitement encastré pour éviter le risque d'arrachement.- Double cliquet de sécurité avec ressort de rappel protégé contre les risques d'accrochage.- Crochets en acier forgé rotatifs de 360°, conçus pour qu'en cas de surcharge, ils ne cassent pas mais s'ouvrent lentement.
Secteur - Page catalogue	9-688

Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	HAUTEUR DE LEVÉE MAXIMUM (EN MM)	CAPACITÉ DE CHARGE (EN KG)	PRIX
<u>YAL007</u>	3000	500	319,54 €
<u>YAL008</u>	3000	1000	369,62 €
<u>YAL009</u>	6000	500	443,63 €
<u>YAL010</u>	6000	1000	510,91 €